
2016

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

１０周年
記念日
イベント

レク
ゲーム

休み

4 5 6 7 8 9 10

休み ﾘｽﾞﾑ体操 カラオケ
ぬり絵
麻雀
将棋

頭の体操
麻雀

クラフト手芸 休み

11 12 13 14 15 16 17

休み リハビリ体操
手芸

（下村先生）

習字
麻雀
将棋

麻雀
将棋

手芸
（中村先生）

休み

18 19 20 21 22 23 24

休み カラオケ
手芸

（間瀬先生）
麻雀
将棋

ｻｯｸｽ演奏
クリスマス

会

休み
（天皇誕生日）

休み

25 26 27 28 29 30 31

休み
ハーモニカ

演奏
年忘れ

お楽しみ会
麻雀
将棋

休み 休み 休み

＜伝言板＞

　2006年12月から「てるてるぼうず」が開設して

今年で10周年を無事に迎える事ができました。

　これからも皆様に笑顔で過ごしていただける

ように日々、精進してまいりますので 　12月29日（木）～1月4日（水）

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 お休みになります。新年の営業開始は

1月5日（木）からとなっております。

よろしくお願いいたします。

＜年末年始のお休みのお知らせ＞

１２月の予定表

 医療法人 社団緑雨会 高陽第一診療所 デイサービス てるてるぼうず 

 広島市安佐北区落合南１丁目３６－１２－２ 

[お問い合わせ]ＴＥＬ・ＦＡＸ ８４３－５５５５ 


